13% i un 6% corresponent respectivament a les Despeses Generals i el Benefici 
Industrial i aplicant, a la suma parcial obtinguda, el 21% en concepte d’I.V.A. proporciona 
el pressupost base de licitació. 

Pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses Generals de i el 6 % 
de Benefici Industrial és de CINC-CENTS TRENTA-SET MIL CENT SETANTA EUROS 
AMB DISSET CÈNTIMS (537.170,17 €), més 112.805,74 € (CENT DOTZE MIL VUIT-
CENTS CINC EUROS AMB SETENTA-QUATRRE CÈNTIMS) en concepte del 21% de 
l’IVA, resultant una pressupost d’execució per contracte de SIS-CENTS 
QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-UN 
CÈNTIMS (649.975,91 €) IVA inclòs. 

Procediment de contractació:

[...]

(Vocabulari comú de contractes públics) núm. 45233252-0, “Trabajos de pavimentación 
de calles”. 

Modificacions: 

No es preveuen possibles modificacions 

Valors estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
LCSP és de 537.170,17 € (CINC-CENTS TRENTA-SET MIL CENT SETANTA EUROS 
AMB DISSET CÈNTIMS), IVA exclòs. El mètode de càlcul per determinar l’import del 
VEC és el següent: 

Concepte Base imposable 

Pressupost base de licitació 537.170,17 € 

Pròrrogues 0,00 € 

Modificació del contracte 0,00 € 

TOTAL VEC 537.170,17 €